2020/02/25 14:12:49 / SA071871_株式会社図研_適時開示書類

２０２０年３月２日

各　　　位

会 社 名　株式会社　図　研

代表者名　代表取締役社長　　　　金 子 真 人

（コード番号 ６９４７　東証第１部）

問合せ先　常務取締役管理本部長　相 馬 粛 一

（TEL.045－942－1511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社では、２０２０年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

（1）事業部制を廃し、本部制に改める。

（2）開発系の本部として技術本部を新設し、営業系の本部として事業本部を新設する。

① 技術本部のもとにＥＬ開発部、ＥＥ開発部、ＰＬＭ開発部、Ａ＆Ｍ開発部、ＣＳ部を設置

する。

② 事業本部のもとにＥＤＡ事業部、Ａ＆Ｍ事業部、ＳＥ統括部、ＰＩ推進部を設置する。

・ＥＤＡ事業部のもとに第一営業部、第二営業部、第三営業部、関西営業部を設置する。

・Ａ＆Ｍ事業部のもとに営業部を設置する。

・ＳＥ統括部のもとに第一ＳＥ部、第二ＳＥ部を設置する。

（3）管理本部にコーポレートマーケティング室を移管し、総務人事部を総務部と人事部の二部と

する。

２．人事異動

（1）技術本部

氏　　名 現 新

か り や

仮屋
か ず ひ ろ

和浩 常務取締役ＥＤＡ事業部長 常務取締役技術本部長

さ お と め

早乙女
こ う い ち

幸一
取締役Ａ＆Ｍグローバル戦略企画担当

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ&ﾏｼﾅﾘｰ事業部開発部長（兼）
取締役Ａ＆Ｍ開発部長

本文

2020/02/25 14:12:49 / SA071871_株式会社図研_適時開示書類

（2）事業本部

氏　　名 現 新

う え の

上野
や す お

泰生 ㈱図研プリサイト 代表取締役社長 事業本部長

お お さ わ

大澤
た け お

岳夫
取締役ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ&ﾏｼﾅﾘｰ事業部長

営業部長（兼）
取締役Ａ＆Ｍ事業部長

ふ じ わ ら

藤原
ひ ろ ゆ き

宏行
ＥＤＡ事業部営業統括部長

営業二部長（兼）
ＥＤＡ事業部長

と よ だ

豊田
ま さ の り

真教 ＥＤＡ事業部営業技術部長 ＳＥ統括部長

や ま ぐ ち

山口
ひ さ な が

寿長
ＥＤＡ事業部営業一部

第一営業所長
ＥＤＡ事業部第一営業部長

さ い と う

齋藤
の り と し

範利
ＥＤＡ事業部営業二部

第一営業所長
ＥＤＡ事業部第二営業部長

な か む ら

中村
け ん じ

健治
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ&ﾏｼﾅﾘｰ事業部営業部統括課長

第一営業所長（兼）ＳＥ課長（兼）
Ａ＆Ｍ事業部営業部長

よ こ お

横尾
た か し

隆志 ＥＤＡ事業部営業技術部ＳＥ一課長 ＳＥ統括部第一ＳＥ部長

ひ ら か わ

平川
ま さ と し

昌俊
プロセスイノベーション推進部

チーフエンジニア
ＳＥ統括部第二ＳＥ部長

（3）管理本部

氏　　名 現 新

お お つ か

大塚
た か お

隆夫 管理本部総務人事部総務課長 総務部長

つ か ご し

塚腰
あ き ひ こ

明彦 管理本部総務人事部人事課長 人事部長

以　　上

本文